

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-35a/73/22

Číslo jednací: SR/0263/JM/2022 - 1

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Vykydalova škrapová stráň						
10862	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu				
	ZE10a	Odstranění náletu křovinořezem	0,75	ha	44 000,00	33 000,00
					Cena	33 000,00
10859	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04b	Seč křovinořezem	1,32	ha	33 000,00	43 560,00
					Cena	43 560,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2022	76 560,00	0,00	0,00	76 560,00
Celkem	76 560,00		0,00	76 560,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022			
Vykydalova škrapová stráň			
10862	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu	33 000,00 Kč
	ZE10a	Odstranění náletu křovinořezem	

Popis opatření:

Odstranění náletů křovinořezem na Vykydalově škrapové stráni na celkové ploše 1,5 ha (red plocha 50% tj. 0,75 ha) včetně shrabání a odstranění hmoty mimo lokalitu. Práce budou dokončeny do 10.11. 2022.

10859	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin	43 560,00 Kč
	ZC04b	Seč křovinořezem	

Popis opatření:

Kosení třtiny křovištní na Vykydalově škrapové stráni na celkové rozloze 3,76 ha (red. plocha 35% t.j. 1,32 ha) včetně shrabání a odvozu pokosené hmoty z lokality. Práce budou dokončeny do 15.7. 2022.



